

اجناس در نمایشگاه فروش پاییزه ویژه بازگشایی مدارس با ۱۵ درصد تخفیف عرضه می شود

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: نمایشگاه فروش پاییزه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی فارس گشایش یافت. مدیرعامل نمایشگاه‌های بین المللی فارس با بیان اینکه این نمایشگاه در ۳ و ۳ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی برگزار شده و بیش از ۱۵۰ شرکت تولید کننده در قالب ۲۴۰ غرفه محصولات خود را شامل مواد غذایی، بهداشتی، سلولزی، حیوانات و خشکیار، کیف و کفش، لوازم التحریر دانش آموزان، پوشاک، منسوجات خانگی و مواد پروتئینی به مردم عرضه می کنند.

مهندس اسکندری با اشاره به اینکه بسیاری از شرکت‌های تولیدی در زمینه غذایی محصولات خود را به صورت مستقیم و بدون واسطه از کارخانه در نمایشگاه ارایه می کنند افزود: با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، مجمع امور صنفی شهرستان شیراز و تعزیرات حکومتی فارس اجناس ارایه شده در نمایشگاه قیمت گذاری و پلمب شد.

وی تصریح کرد: با هماهنگی‌های صورت گرفته با دستگاه‌های مربوط اجناس در نمایشگاه با ۱۵ درصد تخفیف به شهروندان عرضه می شود. مدیرعامل نمایشگاه‌های فارس با بیان اینکه این نمایشگاه از ۱۸ لغایت ۲۷ شهریور ماه برپا شد گفت: شهروندان می‌توانند همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۱ همه‌ماهیچاج و کیف و کفش و لوازم التحریر دانش آموزان خود را تهیه کنند.

نتایج انتخابات نظام مهندسی ساختمان فارس اعلام شد

رئیس هیات اجرایی انتخابات نظام مهندسی فارس نتایج ششمین دوره انتخابات هیات مدیره را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، امیر فلاح نیا افزود: پس از شمارش آراء مآخوذه در گروه عمران به ترتیب حسین پوراسدی با ۱۱۷۰ رای، غلامرضا نامورچی با ۱۱۶۳ رای، منصور مصلی نژاد با ۸۱۵ رای، مهرداد خواجه پور با ۷۸۶ رای و فرج اله نجیب با ۷۴۴ رای توانستند به هیات مدیره نظام مهندسی استان فارس راه یابند و حمید روستا با ۷۳۱ رای و محسن کوهگرد با ۷۰۵ رای به عنوان عضو علی البدل

گروه عمران معرفی شدند. در گروه عمران رشته نقشه برداری اکبر احمدی با ۱۴۴۷ رای پذیرفته شد و احسان... نخل پرور چهرمی با ۸۸۰ رای به عنوان عضو علی البدل پذیرفته شد.

رئیس هیات اجرایی انتخابات نظام مهندسی فارس ادامه داد: در رشته معماری اسماعیل احمدی با ۱۰۹۴ رای و امیر حسین جمشیدی با ۱۰۳۱ رای به عنوان عضو اصلی و محمد علی آبادی با ۹۲۶ رای به عنوان عضو علی البدل انتخاب شدند.

فلاح نیا افزود: در گروه معماری- رشته شهرسازی، ابراهیم حجری با ۱۳۹۴ رای به عنوان عضو اصلی و اصلاص جنوبی با ۷۹۸ رای به عنوان عضو علی البدل پذیرفته شدند.

وی گفت: در گروه تاسیسات، رشته تاسیسات مکانیکی سامان ارجمنده ایثالی با ۸۴۰ رای به عنوان عضو اصلی و رحیم روشن شاد با ۷۹۹ رای به عنوان عضو علی البدل انتخاب گردید.

رئیس هیات اجرایی ششمین دوره انتخابات هیات مدیره نظام مهندسی ساختمان فارس اضافه نمود: در گروه تاسیسات، رشته تاسیسات برقی معیاد ولدان با ۱۵۲۶ رای و علی رفیعی با ۱۰۴۸ رای انتخاب گردیدند و سید مرتضی سیف زاده با ۹۰۸ رای به عنوان عضو علی البدل پذیرفته شد.

در رشته ترفیک نیز مجتبی زوربخش با ۱۹۴۲ رای به هیات مدیره نظام مهندسی ساختمان راه یافت. گفتنی است در این دوره ۸۴ کاندیدا برای حضور در هیات ریسه نظام مهندسی فارس با یکدیگر رقابت کردند.

قابل ذکر است انتخابات نظام مهندسی ساختمان استان فارس در روز سه شنبه ۱۴ شهریور ماه در ۱۹ حوزه انتخابیه (۱۷ حوزه در شهرستان‌ها و ۲ حوزه در شیراز) برگزار شد.

گفتنی است هیات ریسه سازمان نظام مهندسی فارس ۱۳ عضو دارد که به ترتیب ۵ نفر در رشته عمران، ۳ نفر معماری، ۱ نفر شهرسازی، ۱ نفر نقشه برداری، ۲ نفر برق، یک نفر مکانیک و یک نفر ترفیک خواهند بود.

فارس، قهرمان مسابقات دو میدانی دانش آموزان دختر کم توان ذهنی کشور

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی فارس گفت: چهاردهمین دوره مسابقات ورزشی دانش آموزان استثنایی دختر سراسر کشور در قزوین به پایان رسید. به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حسینعلی اتحادنژاد گفت: در این مسابقات، دانش آموزانی از ۳۰ استان کشور در رشته‌های دو و میدانی (پیش حرفه‌ای، متوسطه حرفه‌ای و سندرمد داو)، و تنیس روی میز به رقابت پرداختند.

از هر دری کلامی

دولت برای انتخابات برنامہ دارد

فرزند شهید مطهری بر این باور است که رئیس جمهور از مشایب دستور می گیرد و نمی تواند از فرامین او تمرد کند. علی مطهری در گفت و گو با خبر آنلاین گفت: ۹۰ درصد اصولگرها در سال ۸۸ ادامه دولت احمدی نژاد را به صلاح نمی دانستند، اما آن چیزی را که صلاح می دانستند انجام ندادند.

او که تفکرات منشی را خطرناک می داند باز هم از رابطه مرید و مرادی رئیس جمهور با وی، ابراز نگرانی کرد و گفت: در انتخاب رئیس جمهور آینده باید معلوم باشد که در پس پرده مرید کسی نیست که مثلا دائم از او استخاره بخواهند و کشور را براساس آن اداره کنند.

وی افزود: من انحراف را در افکار آقای منشی می دانم و خطر را ناشی از ارادت و التزام احمدی نژاد به عنوان رئیس جمهور به افکار منشی می دانم. البته افرادی مثل آقای جوانفکر و آقای شریف زاده هم تحت تاثیر این دو نفر از این افکار دفاع می کنند.

علی مطهری تصریح کرد: در مصاحبه تلویزیونی اخیر رئیس جمهور هم برخی از این افکار بر زبان آقای رئیس جمهور جاری شد؛ اما جمله آخر ایشان که «چه کسی گفته سال آخر دولت است؟» نشان می دهد که برای انتخابات آینده برنامه دارند.

سختگوی ستاد طرح تحول اقتصادی: طرح تحول نظام بانکی نهایی شد

محمد رضا فروزین - رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی - در پاسخ به سوال که طرح تحول بانکی چه زمانی به مجلس ارائه می شود، گفت: جلسات منظم هفتگی درباره طرح تحول بانکی در دفتر رئیس جمهوری برگزار می شود و این طرح در دبیرخانه ستاد طرح تحول نهایی شده است. وی افزود: درحال بررسی برای اجرای این طرح هستیم و قاعدتا باید در مورد اجرای این طرح به اجماع برسیم.

فروزین ابراز امیدواری کرد: درباره طرح تحول بانکی اجماع نظرات به زودی محقق شود. حساب‌های صندوق توسعه ملی در بانک مرکزی است رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر این که آیا نگهداری منابع صندوق توسعه ملی در خارج از کشور با توجه به مسائل و مشکلات ناشی از تحریم نقل و انتقال منابع را با مشکل روبرو نمی کند گفت: طبق قانون اساسنامه صندوق توسعه ملی تمام حساب‌های صندوق در بانک مرکزی است بنابراین منابع صندوق همان جاهایی است که منابع بانک مرکزی است.

فروزین افزود: مسائل و مشکلاتی را در خصوص تحریم داریم که قابل مدیریت است. ففهم مشترک در خصوص اجرای فاز دوم قانون هدفمندسازی فرزین در پاسخ به سوال ایستا درباره رویکرد کمیته مشترک دولت و مجلس درباره اجرای فاز دوم قانون هدفمندی یارانه‌ها گفت: حدود یک ماه گذشته جلسه ای در حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و اعضای کمیسیون‌ها بودم و درباره مسائل و مشکلات توضیح دادم. وی افزود: اکنون فهم مشترکی در خصوص اجرای فاز دوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها بین دولت و مجلس وجود داشته و اختلاف نظر اساسی وجود ندارد. عضو شورای پول و اعتبار گفت: همان طور که اعلام شده باید شرایط مناسب برای اجرای قانون وجود آید و در این راستا در حال تعامل هستیم و پس از ایجاد شرایط مناسب دولت از ابزارهای لازم استفاده می کند.

اظهاراتی درباره قفل شدن منابع صندوق توسعه رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی که در مراسم انعقاد قرارداد عملیات با بانک تجارت در جمع خبرنگاران به پرسش‌های ایستا پاسخ می داد درباره قفل شدن منابع ۴۰ میلیارد دلاری صندوق توسعه ملی پس از تخلف سه هزار میلیارد تومانی بانکی اظهار کرد: منابع صندوق توسعه ملی از طریق بانک‌هایی که با صندوق قرارداد عملیات منعقد کرده‌اند در اختیار بخش خصوصی قرار می گیرد و در این راستا یکی از نکاتی که مدنظر قرار دارد مذاکره با بانک‌ها برای جذب سریع تر منابع است.

فرماندار شیراز: شورای اسلامی و شهرداری شیراز طرح «تسهیل فرآیند سرمایه گذاری» را تهیه و ارایه کند

فرماندار شیراز گفت: با توجه به قرار گرفتن در سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی انتظار داریم شورای اسلامی این شهر و شهرداری شیراز به منظور جذب و ترغیب سرمایه گذار در سریعترین زمان طرح تسهیل فرآیند سرمایه گذاری شیراز را تهیه و ارایه دهند.

جواد زرین کلاه در مراسم آغاز عملیات اجرایی مجتمع بزرگ تجاری، فرهنگی و تفریحی مشیر شیراز با قدردانی از تلاش گران عرصه اقتصاد و سرمایه گذاری اظهار داشت: نیاز اول شهر شیراز سرمایه گذاری در بخش های مختلف است که در این میان تمامی دستگاه ها باید همکاری لازم را داشته باشند زیرا که سرمایه گذاری نه تنها در ایجاد اشتغال و بحث اقتصادی اثرات مثبتی در شهر دارد بلکه در دیگر حوزه های اجتماعی و فرهنگی نیز اثر گذار می باشد.

فرماندار شیراز تصریح کرد: بر اساس چشم انداز ۱۴۰۴ باید با یک برنامه ریزی صحیح و اصولی تلاش کنیم استان فارس و شهر شیراز به عنوان یک قطب اقتصادی و اجتماعی در جنوب کشور معرفی شود که رسیدن به این چشم انداز نیاز به سرمایه گذاری گسترده و فعالیت و کار شایسته روزی دارد.

زرین کلاه با بیان اینکه جوهره اصلی رشد و توسعه در هر کشوری سرمایه گذاری است، گفت: شیراز با داشتن پتانسیل ها و فرصت های فراوان بهترین مکان برای حضور سرمایه گذاران است که در این میان باید تسهیلات لازم برای فعالیت سرمایه گذاران در این شهر فراهم شود. وی با اشاره به اینکه زیرساخت های جذب سرمایه گذار در این شهر فراهم است، تصریح کرد: طی یک سال گذشته فعالیت های مختلفی از جانب مسئولین استان و شهرستان برای حمایت از سرمایه گذاران در این کلان شهر انجام شده اما همچنان توسعه سرمایه گذاری نیاز به مشارکت و حمایت تمامی بخش ها دارد.

آگهی مفقودی سند موتورسیکلت ساوین مدل ۸۷ به شماره موتور ۰۵-۷۳۵۵۳ و شماره بدنه ۸۷۹۱۴۲۱ متعلق به استیاک خواجه به شماره ملی ۲۳۷۲۱۹۴۱۱۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ۱/۸۵۰

عزیزی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس: افکار گرانی، مشکل را حل نمی کند

کردن این مطلب که گرانی وجود ندارد از سوی هر کسی باشد، کمکی به حل موضوع نمی کند. وی افزود: مسئولین اگر بپذیرند که گرانی وجود دارد، به دنبال راهکاری برای آن خواهند بود. عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس با اشاره به مسئولیت وزارت صنعت، معدن و تجارت در زمینه مقابله با گرانیها و کاهش قیمت ها افزود: این وزیر باید علاوه از استفاده از توان وزارتخانه برای کاهش قیمت ها، از ظرفیت سایر دستگاه ها در این زمینه استفاده کند.

عزیزی به برگزاری شانزدهمین اجلاس جنبش عدم تعهد در تهران اشاره کرد و افزود: یکی از ظرفیت اجلاس و کشورهای عضو، تقویت روابط اقتصادی با یکدیگر است که می تواند زمینه ساز رفع بسیاری از مشکلات اقتصادی

ماجرای ۲۱ میلیارد تومان گم شده چیست؟

همه گفت که منظور رحیمی کست. البته این را هم اضافه کرده بود: «...شخصی که در جمع دانشجویان دولت را زیر سوال برده است، کسی که در جمع دانشجویان بکطرفه صحبت کرده و دولت را منتهی می کند، در واقع به دنبال تعاون در نیکی و تقوی نیست، بلکه به دنبال گناه و آلودگی است و زهر در کام دانشجویان و جامعه می ریزد» اما این فرد چه کسی بود و چه واکنشی به اتهام معاون اول احمدی نژاد داده است؟

در میان همه گمانه زنی هایی که صورت گرفت: مصطفی پورمحمدی وزیر سابق کابینه محمود احمدی نژاد که حالا رئیس بازرسی کل کشوراست به

عدم افزایش شهریه دانشجویان دانشگاه آزاد

وی درباره شهریه دانشجویان جدیدالورود تاکید کرد: به طور کل می توان اعلام کرد که شهریه این دسته از دانشجویان هم افزایش نیافته اما تنها کارمزد شهریه ها بین ۳ تا ۵ درصد افزایش یافته است.

به گفته رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، علیرغم اینکه در سالهای گذشته شهریه دانشگاه آزاد بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش می یافت، در سال تحصیلی جدید با وجود تورم ۲۳ درصدی و افزایش حقوق اعضای هیات علمی، شهریه ها افزایش نیافت و وعده ریاست دانشگاه آزاد برای کاهش شهریه خیلی زودتر محقق شد.

دانشجو در ادامه اعلام کرد که دانشجویان شاغل به تحصیل در مقطع دکتری دانشگاه وزیر مسکن و شهرسازی گفت: ۱۱ هزار کیلومتر راه آهن در کشور در دست احداث است و ۱۸ استان متصل به خطوط ریلی هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، علی نیکزاد در جشن مراسم ثبت جهانی برج فارس افزود: ۹ استان نیز در حال اتصال به خطوط ریلی

رئیس جمهور: ننگم قیمت ارز کاهش می یابد

منظورم این بود که تا زمانی که مردم هستند، دولت ها به مردم خدمت می کنند. رئیس جمهور در پاسخ به سوال نیکزاد مهر که از وی سوال کرد برخلاف گفته های شما سکه و ارز گران شده است، گفت: من

مشاور ریاست سازمان آموزش فنی و حرفه ای خبر داد: شیراز به عنوان دبیر خانه دایمی مسابقات قرآن کریم انتخاب شد

مهارتی است تا باعث استمرار و تداوم آن شود. رضا براتی در خصوص برگزاری مسابقات قرآن کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه ای اظهار داشت: از برترین های این مسابقات به عنوان مربیان قرآنی بهره خواهیم گرفت. وی خاطرنشان کرد: در تابستان امسال طرح ملی هفتمین فردا با رویکرد حل مسأله در ۱۶ استان کشور برگزار شد که در این طرح ۵۰ هزار نفر در ۱۲ رشته به صورت پایلوت شرکت کردند. وی گفت: در طرح ملی هفتمین فردا، نوجوانان به جای اینکه یک

معاون پارلمانی و امور مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: فارس در بخش تعاون دارای جایگاه بالایی در کشور است. وی خاطرنشان کرد: با به کار بردن سه مقوله مهارت آموزی، کارآفرینی و توسعه فرهنگ تعاون، می توان بیکاری را از بین برد.

معاون توسعه انسانی استانداری فارس افزود: تا پایان برنامه پنجم توسعه باید به رشد اقتصادی ۸ درصد برسیم که از این مقدار ۵/۵ درصد از محل سرمایه گذاری‌ها و مابقی از افزایش

وزیر مسکن و شهرسازی گفت: ۱۱ هزار کیلومتر راه آهن در کشور در دست احداث است و ۱۸ استان متصل به خطوط ریلی هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، علی نیکزاد در جشن مراسم ثبت جهانی برج فارس افزود: ۹ استان نیز در حال اتصال به خطوط ریلی

رئیس جمهور در مورد افزایش قیمت سکه و ارز در روزهای اخیر گفت: من ننگم قیمت ارز کاهش می‌یابد، ولی تلاشمان را می‌کنیم وضعیت بهتر شود. محمود احمدی نژاد پس از خروج از جلسه جلسه سران قوا در جمع

موازی پارلمانی و امور مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: فارس در بخش تعاون دارای جایگاه بالایی در کشور است. وی خاطرنشان کرد: با به کار بردن سه مقوله مهارت آموزی، کارآفرینی و توسعه فرهنگ تعاون، می توان بیکاری را از بین برد.

معاون توسعه انسانی استانداری فارس افزود: تا پایان برنامه پنجم توسعه باید به رشد اقتصادی ۸ درصد برسیم که از این مقدار ۵/۵ درصد از محل سرمایه گذاری‌ها و مابقی از افزایش

معاون پارلمانی و امور مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: فارس در بخش تعاون دارای جایگاه بالایی در کشور است. وی خاطرنشان کرد: با به کار بردن سه مقوله مهارت آموزی، کارآفرینی و توسعه فرهنگ تعاون، می توان بیکاری را از بین برد.

معاون توسعه انسانی استانداری فارس افزود: تا پایان برنامه پنجم توسعه باید به رشد اقتصادی ۸ درصد برسیم که از این مقدار ۵/۵ درصد از محل سرمایه گذاری‌ها و مابقی از افزایش

معاون پارلمانی و امور مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: فارس در بخش تعاون دارای جایگاه بالایی در کشور است. وی خاطرنشان کرد: با به کار بردن سه مقوله مهارت آموزی، کارآفرینی و توسعه فرهنگ تعاون، می توان بیکاری را از بین برد.

معاون توسعه انسانی استانداری فارس افزود: تا پایان برنامه پنجم توسعه باید به رشد اقتصادی ۸ درصد برسیم که از این مقدار ۵/۵ درصد از محل سرمایه گذاری‌ها و مابقی از افزایش

معاون پارلمانی و امور مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: فارس در بخش تعاون دارای جایگاه بالایی در کشور است. وی خاطرنشان کرد: با به کار بردن سه مقوله مهارت آموزی، کارآفرینی و توسعه فرهنگ تعاون، می توان بیکاری را از بین برد.

معاون توسعه انسانی استانداری فارس افزود: تا پایان برنامه پنجم توسعه باید به رشد اقتصادی ۸ درصد برسیم که از این مقدار ۵/۵ درصد از محل سرمایه گذاری‌ها و مابقی از افزایش

معاون پارلمانی و امور مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: فارس در بخش تعاون دارای جایگاه بالایی در کشور است. وی خاطرنشان کرد: با به کار بردن سه مقوله مهارت آموزی، کارآفرینی و توسعه فرهنگ تعاون، می توان بیکاری را از بین برد.

معاون توسعه انسانی استانداری فارس افزود: تا پایان برنامه پنجم توسعه باید به رشد اقتصادی ۸ درصد برسیم که از این مقدار ۵/۵ درصد از محل سرمایه گذاری‌ها و مابقی از افزایش

معاون پارلمانی و امور مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: فارس در بخش تعاون دارای جایگاه بالایی در کشور است. وی خاطرنشان کرد: با به کار بردن سه مقوله مهارت آموزی، کارآفرینی و توسعه فرهنگ تعاون، می توان بیکاری را از بین برد.

معاون توسعه انسانی استانداری فارس افزود: تا پایان برنامه پنجم توسعه باید به رشد اقتصادی ۸ درصد برسیم که از این مقدار ۵/۵ درصد از محل سرمایه گذاری‌ها و مابقی از افزایش

معاون پارلمانی و امور مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: فارس در بخش تعاون دارای جایگاه بالایی در کشور است. وی خاطرنشان کرد: با به کار بردن سه مقوله مهارت آموزی، کارآفرینی و توسعه فرهنگ تعاون، می توان بیکاری را از بین برد.